NORDIC KNOTS

STRIPES - CREAM/BLACK - 140X200 CM

Les rayures motif brique donnent a notre tapis une
expression unique. Ses couleurs douces complimenteront
subtilement son environnement. Il est tissé a la main en
laine néo-zélandaise de haute qualité pour un toucher
doux qui durera toute une vie, et de part et d'autre pour
que vous puissiez utiliser les deux cotés du tapis, si vous
le souhaitez. Stripes est fabriqué a la main en petites
quantités. Seules quelques piéces de chaque taille sont
disponibles.

COLORS: White

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm

GOOD WEAVE™

CERTIFIED

PRICES:

€295
€495
€695
€995

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



